講師様

会員様                            令和 2年 3月 16日

特定非営利活動法人あづまスポーツクラブ

理事長  浪 江  康 美

                                （ 公印省略 ）

あづまスポーツクラブ活動について

 日ごろから、あづまスポーツクラブ活動へのご理解、ご協力をいただき厚く御

礼申し上げます。

 さて、世界中で猛威をふるっている新型コロナウイルス肺炎のニュースを会

員の皆様もご覧になっていると思います。全国公立学校の一斉休校、各地でのイ

ベント中止等、現在危機的な状況です。幸いにして福島市内での感染者はまだ報

告をされていませんが、いつ出てもおかしくない状況です。

 新型コロナウイルス肺炎は特に高齢者、基礎疾患等のある方が重篤になりま

す。活動においての健康管理は自身で行うのが基本ですが、会員の命を守り、感

染者の増加を食い止めるために、当クラブの活動を下記のとおりといたします。

 講師の皆様、会員の皆様のご理解とご了承をいただきたくお願い申し上げま

す。

                 記

1 あづまスポーツクラブの活動を３月いっぱい自粛し、休止いたします。

2 ３月分会費につきましては、４月会費に充当し、４月２７日引落の月会費

 金額を一月分差し引いて引き落としさせていただきます。

尚、４月１日からの活動においては次の点にご留意いただきご参加ください。

 ※熱・咳・下痢等の体調不良の場合は活動に参加しない。（自宅で必ず検温し

 てからお出かけください。）